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Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER
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32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
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30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig
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Angebote gültig 
vom 03.09. – 08.09.2012

8.49 0.33 0.99 0.59

Knüller
22%

billiger
40%

billiger
10%

billiger
14%

billiger

0.88 0.88 0.29 7.99

19%
billiger

40%
billiger

40%
billiger

24%
billiger

Wir machen uns  
stark für den Osten! 

Sie auch?
Wurzener 
Erdnussflips
„Das Original“
75 g Beutel

Hasseröder Pils
herzhaft frischer Biergenuss
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,85 €

Zetti
Knusper Flocken
„Der Ost-Klassiker“
Zartbitter oder Vollmilch 
je 140 g Beutel

Komet
Eierkuchenmehl
schnell & lecker 
120 g Beutel

Sachsenmilch 
Die Gute Butter 
250 g Stück
1 kg = 3,52 €

Deutscher

Kohlrabi
aus Sachsen
Stück

Braustolz Landbier
oder Spezial
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,80 €

Deutscher

Blumenkohl
aus Sachsen 
Stück



Aus dem Kühlregal

... frisch für Sie gebacken

Aus dem großen Frische-Angebot unserer Theken

Der beliebteste Salat unserer Kunden.

+ 20% mehr Inhalt

Dr. Quendt 
Fripps
würzige Brotchips mit Paprika
110 g Beutel  

Kaffee 
Onko
klassisch, 
500 g Packung 
1 kg = 7,98 €

Sachsenmilch 
Joghurt mit Zetti
150 g Becher

Zott Monte
für Groß und Klein
6 x 55 g Becher

Rinderrouladen
oder Rinderbraten
1 kg

Schweinefleisch
aus der Nuss,
besonders zart
1 kg

Milram Müritzer
„Art pikanter Butterkäse“
55% Fett i. Tr.
100 g 

Wikana 
Mint Choco
Sandwichgebäck  
mit Zartbitterschokolade  
und Mintcreme
140 g Packung

Gotano 
Holunderblüte
1 l Flasche

Lautergold 
Prima Sprit
zum Ansetzen 
eigener
Spirituosen
0,7 l Flasche
1 l = 14,27 

Einsiedler
Fassbrause

0,33 l Flasche
+ 0,08 Pfand

Harzer 
Hausmacher Wurst
versch. Sorten
2 x 200 g Glas

(nur in Lengefeld erhältlich) 
Holzofenbrot
750 g Stück

3.69
22% billiger

1.29
24% billiger

1.99
22% billiger

0.29
25% billiger

1.59

0.49
17% billiger

0.99
38% billiger

1.99

6.99
22% billiger

0.66
30% billiger 1.22

28% billiger

4.99
28% billiger

0.99
23% billiger

Knüller der Woche!

Bekanntes 
aus dem Osten Neues von der 

Ost-Messe

1.29
22% billiger

1.79
35% billiger

1.11
30% billiger

2.99

9.99
17% billiger

Erzgebirgische Schlanke
der schlanke Knacker aus dem Osten
ca. 70 g Stück

Kleeblatt 
Bauernkäse
naturgereifter
Bauernkäse
48% Fett i. Tr. 
pikant, im Stück
100 g

0.49
38% billiger

1.79
22% billiger

Knoblauchbrühwurst
in bekannt bester Qualität
100 g 

Fleischsalat
ohne Gurke,
nach überlieferter Rezeptur
100 g

0.59
25% billiger

0.66
16% billiger

Kerrygold extra
gesalzen oder ungesalzen 

je 250 g Becher
1 kg = 5,16 €

Knorr 
Fix Produkte

versch. Sorten
je Beutel

Nesquik
kakaohaltiges Getränkepulver

500 g Beutel
1 kg = 3,58 €

Der General 
Bergfrühling, Citrus
Der Reiniger für das ganze Haus.
je 750 ml Flasche
1 l = 1,72 €

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
je 1,2 l Flasche
1 l = 1,72 €


